
ТЕРН ІВСЬКА РАЙОННА У М ІСТІ РАДА  
ВИКОН АВЧИЙ  КО М ІТЕТ

Р І Ш Е Н Н Я
р/ / / * ? , м.Кривий Ріг № У ^

Г 1
Про внесення змін та доповнень 
до Регламенту виконкому Тернівської 

районної у  місті ради

Розглянувши листи завідувача відділу ведення Державного реєстру виборців 
виконкому районної у місті ради Костіної Л.П. від 09.10.2017 №20-17/405 та головного 
спеціаліста з питань погоджувальних процедур виконкому районної у місті ради Гулі Г.С. 
від 04.12.2017 № 19 , керуючись Законом України «Про місцеве самоврядування в Україні» 
та рішенням Криворізької міської ради від 31.03.2016 №  381 «Про обсяг і межі 
повноважень районних у місті рад та їх виконавчих органів» (зі змінами), виконком 
районної у місті ради

ВИРІШ ИВ:

1. Внести зміни та доповнення до Регламенту виконкому Тернівської районної у місті 
ради, затвердженого рішенням виконкому Тернівської районної у місті ради від 19.07.2017 
№248 «Про затвердження Регламенту виконкому Тернівської районної у місті ради», а саме:

1.1 розділ VII «Організація роботи зі службовими документами» доповнити 
пунктом 7.20 «Проекти електронних документів відділу ведення Державного реєстру 
виборців виконкому Тернівської районної у місті ради формуються програмними засобами 
автоматизованої інформаційно-комунікаційної системи Реєстру.

Електронні документи тимчасового строку зберігання з часу їх створення і до 
знищення зберігаються в автоматизованій інформаційно-комунікаційній системі Реєстру.

Знищення електронних документів після закінчення строків їх зберігання 
здійснюється в установленому порядку працівником відділу ведення Державного реєстру 
виборців виконкому Тернівської районної у місті ради, до обов’язків якого віднесено таку 
функцію»;

1.2 у пункті 7.2 розділу VII «Організація роботи зі службовими документами» слова 
«...крім  тих, що надаються суб'єктами господарювання та громадянами головному 
спеціалісту з питань погоджувальних процедур в режимі «єдиного вікна»...» замінити 
словами «...крім  тих, що надаються суб'єктами господарювання та громадянами через 
територіальний підрозділ Центру адміністративних послуг «Віза»...»;

1.3 назву розділу XIII «Порядок видачі документів погоджувального характеру 
суб’єктам звернення в режимі «єдиного вікна» та його зміст викласти у новій редакції:

«Розділ XIII. Порядок отримання через територіальний підрозділ Центру адміністра­
тивних послуг «Віза» послуг, суб’єктом надання яких є виконком Тернівської районної у 
місті ради.



2
13.1. Обслуговування замовників послуг, суб’єктом надання яких є виконком 

Тернівської районної у місті ради, перелік яких затверджено рішенням виконкому 
Криворізької міської ради від 10.11.2017 №465 «Про впорядкування надання публічних, у 
тому числі адміністративних послуг, у приміщеннях виконкомів районних у місті рад», 
здійснюється департаментом адміністративних послуг виконкому Криворізької міської ради 
через територіальний підрозділ Центру адміністративних послуг «Віза».

13.2. Департамент адміністративних послуг виконкому Криворізької міської ради з 
02.01.2018 забезпечує через територіальний підрозділ Центру адміністративних послуг 
«Віза» організацію прийому та видачі документів з надання послуг відповідно до 
вищезазначеного переліку.

13.3. Організація роботи щодо отримання документів від територіального підрозділу 
Центру адміністративних послуг «Віза» та передачі виконаних документів згідно з 
контрольними строками покладається на керівників структурних підрозділів, галузевих 
спеціалістів виконкому районної у місті ради, визначених відповідним рішенням виконкому 
Тернівської районної у місті ради».

2. Відділу з питань внутрішньої політики та зв’язків з громадськістю виконкому 
районної у місті ради (Кіясь В.О.) оприлюднити рішення на офіційному веб-сайті 
виконкому Тернівської районної у місті ради в мережі Інтернет у визначений чинним 
законодавством термін.

3.Контроль за виконанням рішення покласти на керуючу справами виконкому 
районної у місті ради Окуневу М.І.

Голова пайонної V  місті пали В. Солод

ах виконкому районної у місті 
О. Міщук


